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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      9
      9
-------
      1
   8048
   3706
   3705

Čáslav Kutná Hora
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Čáslav pro všechny
 1.     Vlastislav Málek                             63        1.          1730
 2.     David Tichý                                  38        3.          1553
 3.     Jiří Honzíček                                42        2.          1482
 4.     Miroslava Tvarohová                          57        7.          1433
 5.     Lukáš Tichý                                  33       11.          1433
 6.     Martin Horský                                42        4.          1376
 7.     Martin Jusko                                 31        5.          1338
 8.     Filip Velímský                               41        6.          1346
 9.     Radek Holík                                  40        8.          1238

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Tomáš Hasík                                  42        2.           682
 2.     Drahomír Blažej                              56        1.           542

Volební strana č. 5 - ŠANCE PRO RODINU
 1.     Michaela Mandáková                           52        1.           544

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jitka Polmanová                              59        1.           265

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Daniel Mikš                                  49        2.          1250
 2.     Jaromír Strnad                               53        1.          1244
 3.     Jaroslav Vostrovský                          57        5.          1216
 4.     Martin Novák                                 65        4.          1121
 5.     Jan Spáčil                                   65        6.          1085
 6.     Jiří Havlíček                                42        9.          1070
 7.     Milan Urban                                  59        3.          1041

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Anna Krúpová                                 62        2.           440

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Čáslav pro všechny
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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Petr Horčička                                72        9.          1284
 2.     Vlastimil Kopecký                            54       10.          1259
 3.     Kateřina Strach Tichá                        31       12.          1273
 4.     Martin Pelda                                 47       13.          1278
 5.     Jiří Fiedler                                 36       14.          1207
 6.     Jan Procházka                                40       15.          1177
 7.     Kristián Vrhel                               55       16.          1311
 8.     Anna Daňková                                 18       17.          1155
 9.     Michal Černý                                 50       18.          1167
10.     Martin Ronovský                              44       19.          1143
11.     Jan Zachariáš                                33       20.          1088
12.     Jiří Polanský                                46       21.          1086

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Markéta Čapková                              46        6.           440
 2.     Jan Šulc                                     33        3.           423
 3.     Alice Vavřinová                              44        4.           363
 4.     Vladimír Patřín                              42        5.           361
 5.     Tomáš Dejnožka                               33        7.           337
 6.     Petr Chiprianov                              61        8.           334
 7.     Lukáš Klinkáček                              33        9.           364
 8.     Josef Vavřinec                               52       10.           361
 9.     Veronika Sovová                              29       11.           313
10.     Marek Zeman                                  33       12.           315
11.     Olga Tvrdíková                               36       13.           290
12.     Ilona Janíčková                              52       14.           319
13.     Elena Gažová                                 66       15.           368
14.     Jaroslava Konečná                            63       16.           291
15.     Milan Válek                                  30       17.           294
16.     Bohumil Bartuněk                             76       18.           326
17.     Hana Medlíková                               59       19.           291
18.     Natálie Blažejová                            23       20.           247
19.     Jaroslav Čapek                               77       21.           228

Volební strana č. 5 - ŠANCE PRO RODINU
 1.     Edita Dlouhá                                 45        5.           266
 2.     Pavel Lněnička                               43        2.           260
 3.     Kateřina Malinová                            44       13.           242
 4.     Jan Špaček                                   51        3.           229
 5.     Dobromila Lebedová                           71        4.           224
 6.     Jan Fidler                                   24        6.           209
 7.     David Němec                                  35        7.           165
 8.     Lubomír Kábrt                                27        8.           199
 9.     Petr Zelenka                                 44        9.           157
10.     Soňa Kubová                                  54       10.           162
11.     Ilona Hrubanová                              50       11.           125
12.     Petra Špačková                               19       12.           147
13.     Milena Volencová                             71       14.           164
14.     Irena Řezníčková Šenkapounová                38       15.           140
15.     František Malina                             49       16.           171
16.     Jana Špačková                                47       17.           114
17.     Barbora Tůmová                               37       18.           105
18.     Olga Krincvajová                             40       19.           136
19.     Pavla Větvičková                             69       20.            95
20.     Josef Benda                                  80       21.            91

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
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 1.     Vladimír Havlíček                            71        7.           252
 2.     Václav Výborný                               78       11.           218
 3.     Vladislav Jakeš                              65        8.           210
 4.     Emilia Skřípalová                            66        2.           179
 5.     Pavel Kadlec                                 60        3.           191
 6.     Jiří Pilař                                   61        4.           185
 7.     Karel Cemper                                 51        5.           194
 8.     Hana Pilařová                                58        6.           169
 9.     Václav Mikeš                                 73        9.           169
10.     Rostislav Letavský                           73       10.           177
11.     Vladimír Řáda                                67       12.           189
12.     František Černý                              72       13.           192
13.     Jiří Hák                                     67       14.           152
14.     Jozef Holub                                  72       15.           160
15.     Jiří Jurčík                                  70       16.           182
16.     Jiří Polman                                  66       17.           183
17.     Vratislav Eger                               81       18.           151
18.     Soňa Roušarová                               54       19.           160
19.     Jaroslav Kroupa                              78       20.           146
20.     Anna Filípková                               81       21.           142

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Kamila Jelínková                             43        7.           941
 2.     Bohumila Chalupová                           65        8.           915
 3.     Libor Šindelář                               48       10.           991
 4.     Renata Vaculíková                            55       11.           884
 5.     Lucie Krejčíková                             32       12.           863
 6.     Vojtěch Nezbeda                              23       13.           881
 7.     Šárka Kalivodová                             50       14.           934
 8.     Peter Rackovský                              51       15.           894
 9.     Lenka Krumlová                               50       16.           812
10.     Jana Horáková                                57       17.           824
11.     Václav Drda                                  29       18.           829
12.     Miroslav Paták                               47       19.           836
13.     Veronika Šenková                             52       20.           737
14.     Květuše Valchová                             61       21.           725

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Miroslav Richter                             62        1.           390
 2.     Josef Benda                                  49        4.           323
 3.     Josef Poživil                                55       10.           306
 4.     Hynek Dařbujan                               62        8.           303
 5.     Jan Krásenský                                30        5.           294
 6.     Jiřina Pospíšilová                           62        3.           268
 7.     Jan Kozák                                    32        6.           246
 8.     Josef Poživil                                28        7.           286
 9.     Zdeněk Ďuriač                                36        9.           224
10.     Aleš Lang                                    56       11.           291
11.     Václav Říha                                  64       12.           246
12.     Jiřina Radovnická                            56       13.           261
13.     Jitka Richterová                             60       14.           234
14.     Josef Kadlec                                 58       15.           213
15.     Jitka Haškovcová                             44       16.           223
16.     Jaroslav Brom                                71       17.           202
17.     Dan Kuropatnický                             52       18.           197
18.     Zdeňka Matysová                              68       19.           220
19.     Václav Poživil                               26       20.           205
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20.     Mojmír Matějka                               56       21.           193

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   2383, hranice:      124,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jindřich Vaněček                                 169
              2.    Blanka Čejková                                   159
              3.    Hana Novotná                                     119
              4.    Alena Šťastná                                    110
              5.    Zuzana Štainerová                                121
              6.    Alexander Kluka                                  134
              7.    Libor Fedorovič                                  135
              8.    Oskar Kovačik                                    111
              9.    Jana Lepešková                                   126
             10.    Václav Barák                                     112
             11.    Ludmila Tomášková                                104
             12.    Josef Jirek                                      117
             13.    Hana Šemrová                                     103
             14.    Otokar Svoboda                                    98
             15.    Martin Hříbal                                    102
             16.    Miroslav Bartek                                   98
             17.    Danuše Jílková                                   102
             18.    Hedvika Zoubková                                  93
             19.    Marie Paulusová                                   92
             20.    Michaela Baráková                                 95
             21.    Libuše Van Der Leiová                             83

Volební strana č. 2 - Čáslav pro všechny
Počet hlasů pro stranu:  27357, hranice:     1432,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastislav Málek                                1730
              2.    Jiří Honzíček                                   1482
              3.    David Tichý                                     1553
              4.    Martin Horský                                   1376
              5.    Martin Jusko                                    1338
              6.    Filip Velímský                                  1346
              7.    Miroslava Tvarohová                             1433
              8.    Radek Holík                                     1238
              9.    Petr Horčička                                   1284
             10.    Vlastimil Kopecký                               1259
             11.    Lukáš Tichý                                     1433
             12.    Kateřina Strach Tichá                           1273
             13.    Martin Pelda                                    1278
             14.    Jiří Fiedler                                    1207
             15.    Jan Procházka                                   1177
             16.    Kristián Vrhel                                  1311
             17.    Anna Daňková                                    1155
             18.    Michal Černý                                    1167
             19.    Martin Ronovský                                 1143
             20.    Jan Zachariáš                                   1088
             21.    Jiří Polanský                                   1086
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Volební strana č. 3 - Národní demokracie
Počet hlasů pro stranu:     75, hranice:       40,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Semerád                                      29
              2.    Daniel Kyprý                                      46

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   7489, hranice:      391,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Drahomír Blažej                                  542
              2.    Tomáš Hasík                                      682
              3.    Jan Šulc                                         423
              4.    Alice Vavřinová                                  363
              5.    Vladimír Patřín                                  361
              6.    Markéta Čapková                                  440
              7.    Tomáš Dejnožka                                   337
              8.    Petr Chiprianov                                  334
              9.    Lukáš Klinkáček                                  364
             10.    Josef Vavřinec                                   361
             11.    Veronika Sovová                                  313
             12.    Marek Zeman                                      315
             13.    Olga Tvrdíková                                   290
             14.    Ilona Janíčková                                  319
             15.    Elena Gažová                                     368
             16.    Jaroslava Konečná                                291
             17.    Milan Válek                                      294
             18.    Bohumil Bartuněk                                 326
             19.    Hana Medlíková                                   291
             20.    Natálie Blažejová                                247
             21.    Jaroslav Čapek                                   228

Volební strana č. 5 - ŠANCE PRO RODINU
Počet hlasů pro stranu:   3945, hranice:      205,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michaela Mandáková                               544
              2.    Pavel Lněnička                                   260
              3.    Jan Špaček                                       229
              4.    Dobromila Lebedová                               224
              5.    Edita Dlouhá                                     266
              6.    Jan Fidler                                       209
              7.    David Němec                                      165
              8.    Lubomír Kábrt                                    199
              9.    Petr Zelenka                                     157
             10.    Soňa Kubová                                      162
             11.    Ilona Hrubanová                                  125
             12.    Petra Špačková                                   147
             13.    Kateřina Malinová                                242
             14.    Milena Volencová                                 164
             15.    Irena Řezníčková Šenkapounová                    140
             16.    František Malina                                 171
             17.    Jana Špačková                                    114
             18.    Barbora Tůmová                                   105
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             19.    Olga Krincvajová                                 136
             20.    Pavla Větvičková                                  95
             21.    Josef Benda                                       91

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3866, hranice:      202,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jitka Polmanová                                  265
              2.    Emilia Skřípalová                                179
              3.    Pavel Kadlec                                     191
              4.    Jiří Pilař                                       185
              5.    Karel Cemper                                     194
              6.    Hana Pilařová                                    169
              7.    Vladimír Havlíček                                252
              8.    Vladislav Jakeš                                  210
              9.    Václav Mikeš                                     169
             10.    Rostislav Letavský                               177
             11.    Václav Výborný                                   218
             12.    Vladimír Řáda                                    189
             13.    František Černý                                  192
             14.    Jiří Hák                                         152
             15.    Jozef Holub                                      160
             16.    Jiří Jurčík                                      182
             17.    Jiří Polman                                      183
             18.    Vratislav Eger                                   151
             19.    Soňa Roušarová                                   160
             20.    Jaroslav Kroupa                                  146
             21.    Anna Filípková                                   142

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  20093, hranice:     1051,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromír Strnad                                  1244
              2.    Daniel Mikš                                     1250
              3.    Milan Urban                                     1041
              4.    Martin Novák                                    1121
              5.    Jaroslav Vostrovský                             1216
              6.    Jan Spáčil                                      1085
              7.    Kamila Jelínková                                 941
              8.    Bohumila Chalupová                               915
              9.    Jiří Havlíček                                   1070
             10.    Libor Šindelář                                   991
             11.    Renata Vaculíková                                884
             12.    Lucie Krejčíková                                 863
             13.    Vojtěch Nezbeda                                  881
             14.    Šárka Kalivodová                                 934
             15.    Peter Rackovský                                  894
             16.    Lenka Krumlová                                   812
             17.    Jana Horáková                                    824
             18.    Václav Drda                                      829
             19.    Miroslav Paták                                   836
             20.    Veronika Šenková                                 737
             21.    Květuše Valchová                                 725
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Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5565, hranice:      291,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Richter                                 390
              2.    Anna Krúpová                                     440
              3.    Jiřina Pospíšilová                               268
              4.    Josef Benda                                      323
              5.    Jan Krásenský                                    294
              6.    Jan Kozák                                        246
              7.    Josef Poživil                                    286
              8.    Hynek Dařbujan                                   303
              9.    Zdeněk Ďuriač                                    224
             10.    Josef Poživil                                    306
             11.    Aleš Lang                                        291
             12.    Václav Říha                                      246
             13.    Jiřina Radovnická                                261
             14.    Jitka Richterová                                 234
             15.    Josef Kadlec                                     213
             16.    Jitka Haškovcová                                 223
             17.    Jaroslav Brom                                    202
             18.    Dan Kuropatnický                                 197
             19.    Zdeňka Matysová                                  220
             20.    Václav Poživil                                   205
             21.    Mojmír Matějka                                   193

........................................21:20 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Zdeňka Nezbedová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Pavlína Vepřková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Čáslav Kutná Hora
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   70773               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     2383   21      70773,00            3,36
č. 2 - Čáslav pro všechny                27357   21      70773,00           38,65
č. 3 - Národní demokracie                   75    2       6740,28            1,11
č. 4 - ANO 2011                           7489   21      70773,00           10,58
č. 5 - ŠANCE PRO RODINU                   3945   21      70773,00            5,57
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     3866   21      70773,00            5,46
č. 7 - Česká str.sociálně demokrat.      20093   21      70773,00           28,39
č. 8 - Občanská demokratická strana       5565   21      70773,00            7,86

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Čáslav pro všechny
      ANO 2011
      ŠANCE PRO RODINU
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           27357,00     2 - Čáslav pro všechny            
   2.           20093,00     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.           13678,50     2 - Čáslav pro všechny            
   4.           10046,50     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            9119,00     2 - Čáslav pro všechny            
   6.            7489,00     4 - ANO 2011                      
   7.            6839,25     2 - Čáslav pro všechny            
   8.            6697,66     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            5565,00     8 - Občanská demokratická strana  
  10.            5471,40     2 - Čáslav pro všechny            
  11.            5023,25     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.            4559,50     2 - Čáslav pro všechny            
  13.            4018,60     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.            3945,00     5 - ŠANCE PRO RODINU              
  15.            3908,14     2 - Čáslav pro všechny            
  16.            3866,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  17.            3744,50     4 - ANO 2011                      
  18.            3419,62     2 - Čáslav pro všechny            
  19.            3348,83     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            3039,66     2 - Čáslav pro všechny            
  21.            2870,42     7 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 2 - Čáslav pro všechny                 9
 4 - ANO 2011                           2
 5 - ŠANCE PRO RODINU                   1
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 7 - Česká str.sociálně demokrat.       7
 8 - Občanská demokratická strana       1

........................................21:20 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Zdeňka Nezbedová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Pavlína Vepřková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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